Итоговые результаты по видам спорта в зачет XXI Спартакиады сельских, городских поселений Елизовского муниципального района 2023 года
	№
п/п
	
Поселение
	Виды спорта

	
	
	Волейбол
М
	Волейбол
Ж
	Лыжные гонки
	Пулевая стрельба
	Гиревой спорт
	Перетягивание каната
	Шахматы
	Стритбол
	Наст.
теннис
	Спорт семьи
	Футбол
	Мун 
двоеборье
	Дояры
	Механизаторы
	Легкая атлетика
	ИТОГ
БАЛЛЫ
	МЕСТО

	1.
	Пионерское СП

	4
	3
	3
	3
	5
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	2

	2.
	Раздольненское СП
	5
	6
	4
	2
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22
	3

	3.
	Корякское СП
	2
	1
	5
	1
	2
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	1

	4.
	Паратунское СП
	 11
	11
	11
	6
	11
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	61
	8

	5.
	Вулканное ГП

	3
	2
	1
	5
	11
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 23
	4-5

	6.
	Новоавачинское СП
	6
	5
	2
	4
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
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	7.
	Новолесновское СП
	11
	11
	11
	8
	4
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	51
	7

	8.
	Николаевское СП
	1
	4
	6
	9
	11
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42
	6

	9.

	Начикинское СП
	11
	11
	11
	7
	11
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	62
	9



